
ELOčíslo: 52022/01587/14

Obiednávka 4700006779

AVÍZO s.r.o.

Bezdrevská 769

373 44 Zliv

IČO: CZ45245053

DIČ: 45245053

Dodejte, prosím, na adresu:

Vinohradská 12

120 99 Praha 2

Měna CZK

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě č. S2022_01587_00 k VZ28/2021

Pol. Materiál Název

00010 600155 Mýdlo tekuté, 5 |

00020 600993 Papír toal 2 vrs Katrin JUMBO 28 rolí

00030 601657 Ručníky papírové "ZZ" bílé 2 vr. 3000ks

Suma celkem: 14.386,34



Objednávka 4700006780

IČO: CZ45245053

DIČ: 45245053

Dodejte, prosím, na adresu:

Vinohradská 12

120 99 Praha 2

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě č. S2022_01587_00 k VZ28/2021

ELOčíslo: 52022/01587/14

AVÍZO s.r.o.

Bezdrevská 769

373 44 Zliv

Měna CZK

Pol. Materiál Název

00010 601657 Ručníky papírové "ZZ" bílé 2 vr. 3000ks

00020 601659 Papír toal 2 vrs Katrin JUMBO 24 6 rolí

00030 600155 Mýdlo tekuté, 5 |

Suma celkem: 25.084,94



Objednávka 4700006788

IČO: CZ45245053

DIČ: 45245053

Dodejte, prosím, na adresu:

Český rozhlas Brno

Beethovenova 4

657 42 Brno

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě č. S2022_01587_00 k V228

ELOčíslo: 52022/01587/14

AVÍZO s.r.o.

Bezdrevská 769

373 44 Zliv

Měna CZK

Pol. Materiál Název

00010 601843 Papír toaletní, 2vrstvý, bílý, 10ro|iček

00020 601657 Ručníky papírové "ZZ" bílé 2 vr. 3000ks

Suma celkem: 4.287,75


